

Po raz kolejny Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji przy Zespole Szkół nr 5 w Toruniu „Równamy szanse” otrzymało dotację w ramach konkursu ofert dla organizacji pozarządowych pod nazwą „Wspieranie zajęć rozwojowych dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym” na realizację zadania publicznego. Obecny projekt nosi nazwę „Zmysły nie mniej od duszy mają do objawienia swe własne tajemnice duchowe”- zajęcia terapii integracji sensorycznej dla dzieci i młodzieży.

Projekt trwał od 16.09.2013 do 10.12.2013 i został sfinansowany przez ZARZĄD WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO – POMORSKIEGO. (www.kujawsko-pomorskie.pl). Wiceprezes Stowarzyszenia pani Anna Drozdecka to dyplomowany terapeuta Integracji Sensorycznej. Od kilku lat prowadzi zajęcia terapii w naszej szkole. Teraz dzięki dofinansowaniu można było objąć pomocą większą ilość dzieci. W obecnym roku szkolnym z terapii korzysta ośmioro dzieci z klas 1-3 szkoły podstawowej. Dzięki finansom z projektów sala wzbogaca się w coraz lepszy, bardziej dostosowany do potrzeb dzieci sprzęt.



WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE

Rodzice obserwując postępy dzieci zarówno w życiu domowym, prywatnym, jak również społecznym, szkolnym są ogromnie zadowoleni. Widząc postępy chętnie współpracują z terapeutą i wspierają działania Stowarzyszenia.

Oto niektóre wypowiedzi rodziców:

- Realizacja zajęć z zakresu integracji sensorycznej przyczyniła się do poprawy funkcjonowania naszej córki w środowisku szkolnym – zmniejszenia niepowodzeń

szkolnych oraz wzrost samooceny. My, rodzice poszerzyliśmy wiedzę na temat sposobów pomocy w trudnościach jakie posiada nasze dziecko.

- Dzięki zajęciom z p. Anią mój syn pokonał wiele swoich lęków. Poprawiło się u niego napięcie mięśniowe i ogólna sprawność fizyczna. Synek jest spokojniejszy, lepiej zorganizowany.
- Terapia SI jest mojemu synkowi niezbędna, aby mu pomóc w nauce, w prawidłowym odbieraniu świata, poznawaniu i przetwarzaniu bodźców.

Postępy u dzieci i zadowoleni rodzice zachęcają do dalszej pracy i wspierania naszych uczniów.

Przygotowała: *Anna Drozdecka*